
Zemkopības ministrijas iesniegtajā redakcijā 

kn754p2.doc 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 15.septembra 
noteikumiem Nr.754        

 

Apliecinājums par projekta reģistrēšanu (aizpilda Lauku atbalsta dienesta darbinieks):

Lauku atbalsta dienesta 
reģionālās lauksainiecības 

pārvaldes darbinieka 
vārds, uzvārds un paraksts:

Projekta iesnieguma Nr. 

Klienta numurs:

Projekta iesnieguma 
reģistrēšanas datums un 

laiks:

Projekta iesnieguma Nr.

Projekta iesniegums

Atbalsta pretendents:

Klienta numurs:

Eiropas Savienības 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai                  

( ELFLA)
Atklāta projektu iesniegumu konkursa

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007. - 2013.gadam  

Pasākuma "Tūrisma aktivitāšu veicināšana"



 

kn754p2.doc 

2

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
2.red. nosaukums:

Kontaktadrese (adrese 
korespondencei): 

Rajons, novads, pilsēta, 
pagasts:

E-pasta adrese: 

Tālruņa numurs:  

Apkalpojošā reģionālā 
lauksaimniecības pārvalde:Darbinieka vārds:

Projekta iesnieguma reģistrācijas 
datums un laiks:

A.   VISPĀRĒJĀ DAĻA

Vārds:

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona

Atbalsta pretendenta 
juridiskā adrese: Statistikas reģions: 

Atbalsta pretendenta juridiskā 
darbības forma (sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību; akciju 
sabiedrība; zemnieku 
saimniecība u.c. ):

Uzņēmuma reģistrācijas Nr.:

Uzvārds:

PVN maksātāja Nr.:

Aizpilda, ja atbalsta pretendents ir juridiska persona vai individuālais komersants

Personas kods: 

Atbalsta pretendenta 
pamatdarbības veida NACE 
2.red. kods:

Vadītāja uzvārds:

Dzimums (sieviete, vīrietis ): 

Atbalsta pretendenta  
nosaukums:

E-pasta adrese:

Projekta vadītāja vārds, 
uzvārds:  

Piezīme: Dokumenta rekvizītus „Datums”, „Paraksts” un „Zīmoga vieta” („z.v.”) neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 
noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.

Vadītāja vārds:

Teritorijas attīstības indekss:

Projekta vadītāja ieņemamais 
amats:

A.3. Atbalsta pretendenta kontaktpersona (projekta vadītājs)

Pasta indekss: 

Faksa numurs: 

Darbinieka uzvārds:

Interneta mājas lapa:

A.1. Vispārējā informācija par atbalsta pretendentu 

A.2. Atbalsta pretendenta kontaktinformācija

Tālrunis, fakss:

A.4.Aizpilda reģionālās lauksaimniecības pārvaldes darbinieks:



 

kn754p2.doc 

3

 

B.2. Atbalsta pretendentu raksturojošie rādītāji 

Skaits Summa (Ls)
 -  -
 -  -
 -  -
 -  - X

N
r. 

p.
k.

 Nomā 
esošās, 
skaits 

Atbalsta pretendenta darbības laiks tūrisma nozarē (gadi)

Pēdējā noslēgtā gada apgrozījums (Ls)

līdz 3 gadiem

vairāk kā 3 gadi

B.1. Uzņēmuma pašreizējā darbība

Darbinieku skaits uzņēmumā pēdējā noslēgtā gadā

Pēdējā noslēgtā gada kopējā gada bilance (Ls)

T
ūr

is
tu

 m
ītn

e 
(ē

ka
s 

un
 b
ūv

es
)

Izlaides vai 
izveidošanas gads Jauda, ietilpība, mērvienība

B.4.Atbalsta pretendenta ēkas, būves un iekārtas 

Pamatkapitāla daļas

Procenti (%)

 -

Tūristu mītne (ēkas un būves, un iekārtas)

-
-

-KOPĀ  -
-

Ja atbalsta pretendenta statuss ir fiziska persona, tad norāda atbalsta pretendenta vecumu 
(pilni gadi)

Dalībnieku un amatpersonu vārds, uzvārds, 
personas kods

Pamatkapitāla 
summa

Pārstāvības / 
paraksttiesības 

(ir, nav)

B.3. Informācija par uzņēmumu

Neto apgrozījums no tūristu mītņu pakalpojumiem pēdējā noslēgtā gadā (Ls)

Ieņemamais 
amats

Neto apgrozījums no tūrisma pakalpojumiem pēdējā noslēgtā gadā (Ls)

Tūristu mītnes darbības laiks pēdējā noslēgtā gadā (dienu skaits) 

Vasaras sezonā 
(01.05. – 01.10.)

Visu gadu

 -

Īpašumā, skaits

 -

Nosaukums, iekārtas marka vai modelis 

B.   INFORMĀCIJA PAR ATBALSTA PRETENDENTU UZ IESNIEGUMA IESNIEGŠANAS MĒNEŠA PIRMO DATUMU:

Ie
kā

rt
as



 

kn754p2.doc 

4

 
ha

1 Pastāvīgā lietošanā  -
2 Nomātā  -
3 Īpašumā  -
4 Citiem iznomātā  -

 -

B.8. Šī projekta saistība ar citiem finansētiem projektiem (ES finansētie, valsts, pašvaldības finansētie projekti) 

Jā

Nē

N
r.p

.k
. Attiecināmo 

izmaksu summa 
(Ls)

Atbalsts (Ls)

Brīvdienu māja

Lauku māja

Pils, muiža

Kempings

Gultasvietu skaits

Kopā

Vai projekts, par kuru ir iesniegts šis projekta iesniegums, ir saistīts ar citiem projektiem (ES finansētiem, 
pašvaldības finansētiem u.c.)? 

B.6.Atbalsta pretendenta tūristu mītnes tips

Viesnīca

Viesu māja

Cits: 

Jaunatnes tūrisma mītne

Projekta īstenošanas 
stadija (Projekta 

īstenošana pabeigta; 
Projekts pašlaik tiek 

īstenots;          
Projekts iesniegts 

vērtēšanai)

Saistītā projekta saturiskā 
saistība ar šajā projekta 
iesniegumā aprakstīto 

projektu 

B.7.Atbalsta pretendenta iepriekš saņemtais atbalsta apjoms (SAPARD un Vienotā programmdokumenta ietvaros)

Atbalsta pretendenta iepriekš saņemtais atbalsta apjoms, Ls

B.5. Atbalsta pretendenta zeme

Projekta ieviešanas 
laiks (d., mēn., g.) 

– (d., mēn., g.)

Citi projekti (pašvaldības finansētie, valsts subsidētie projekti u.tml.)   

Atbalsta sniedzējs 
(institūcijas 

nosaukums), fonda 
nosaukums 

B.8.1. Ja atbilde "jā", lūdzu, uzrādiet  informāciju par citiem ar šo projektu saistītajiem projektiem (ES finansētie, valsts subsidētie, 
pašvaldības finansētie projekti)

Atbalsta pretendenta zeme:

Saistītā projekta 
nosaukums un 
projekta Nr.

ES finansētie projekti 



 

kn754p2.doc 

5

C.1.Projekta nosaukums 

C.2. Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam pasākuma mērķis

Saglabātas esošās darba vietas

C.3.Projekta mērķis 

C.5.Sadarbība ar galvenajiem darbības partneriem 

Projekta investīcijas veicina tūrisma pakalpojumu pieejamību un dabas vides pielāgošanu atpūtai ģimenēm ar bērniem

Attīstīta un paplašināta uzņēmuma saimnieciskā darbība

Veicināta ar nelauksaimniecību saistīta uzņēmējdarbība lauku teritorijā

C.   INFORMĀCIJA PAR PROJEKTU

Lūdzu atzīmēt, kādi mērķi tiks sasniegti pēc projekta īstenošanas:

Izveidotas jaunas darba vietas

C.4. Projekta apraksts 

C.4.1. Lūdzu norādīt, kādus jaunus risinājumus (inovācijas) ieviesīs projekta īstenošana

Apraksts, kādā veidā projekta investīcijas veicinās tūrisma pakalpojumu pieejamību un dabas vides pielāgošanu atpūtai ģimenēm ar bērniem

C.4.3. Projekta īstenošanas shēma

Aprakstiet, kā tiks nodrošināta projekta īstenošanas vadība, tehniskais nodrošinājums un uzraudzība

C.4.2. Projekta sagaidāmie rezultāti un ietekme

Aprakstiet projekta sagaidāmo rezultātu ieguvumu uzņēmumam un tā īstenošanas teritorijā



 

kn754p2.doc 

6

datums mēnesis datums mēnesis

Esošo tūristu mītņu līdz 20 gultasvietām rekonstrukcija vai vienkāršota rekonstrukcija

Esošo tūristu mītņu ēdināšanas bloka būvniecība vai rekonstrukcija, vai vienkāršota rekonstrukcija, 
nepieciešamā aprīkojuma iegāde

Kempingu un jaunatnes tūrisma mītņu koplietošanas virtuves, ēdamtelpas, tualetes un dušas būvniecība vai 
rekonstrukcija, neietverot pirts, saunas būvniecību vai rekonstrukciju

Tūrisma pakalpojumu sniegšanas dažādošana:

C.7. Teritorijas, kurā tiks īstenots projekts, konkurences analīze

Sporta laukumu un sporta un atpūtas būvju celtniecība, kas ietilpst esošajā vai plānotajā tūrisma pakalpojumā

Nojumes vai slēgtu telpu izveide vai paplašināšana inventāra glabāšanai, kas nepieciešams tūrisma 
pakalpojuma nodrošināšanai

Atrakciju, zirgu izjāžu laukumu, distanču slēpošanas trašu, veloceliņu izveide vai pilnveidošana

Ūdenstūrisma apmetņu vietu izveide vai labiekārtošana

Inventārs tūrisma pakalpojumu nodrošināšanai

C.6.Projekta īstenošanas riski un to novēršanas iespējas
Norādiet riskus un pieņēmumus, kuri varētu apdraudēt veiksmīgu projekta īstenošanu

Projekta sākuma termiņš 

C.7.Projekts tiks īstenots šādās aktivitātēs:

Peldvietu izveide

Infrastruktūras pielāgošana personām ar funkcionāliem traucējumiem; 

Aktīvo atpūtas taku izveide vai pilnveidošana

Dabas atpūtas parku izveide vai pilnveidošana

Vides aizsardzības investīcijas tūristu mītnē – notekūdeņu attīrīšanas sistēmas un nosēdaku izbūve vai 
rekonstrukcija, azbestu saturošo jumta seguma materiālu nomaiņa ar videi draudzīgu materiālu segumu

C.8. Projekta īstenošanas laiks

gadsgads

Projekta beigu termiņš 



 

kn754p2.doc 

7

C.9. Projekta īstenošanas vieta 

0 .gads .gads

1

2

N
r.p

.k
.

Sk
ai

ts

Saimniecības neto apgrozījums (Ls): 

Vai projekta īstenošanas vieta atšķirsies no projekta pieteikuma iesniedzēja juridiskās adreses? (jā, nē)

Rajons, novads, pilsēta, pagasts

Īstenošanas adrese

1

Mērvienība

X

C.9.1.Ja projekta īstenošanas vieta atšķirsies no juridiskās adrese, lūdzam norādīt teritoriju, kurā īstenosiet projekta aktivitātes

Sagaidāmā vērtība pēc 
projekta īstenošanas    

Pēdējā noslēgtā gadā pirms 
projekta iesniegšanas 

Latvijas republikas pilsēta

Teritorijas attīstības indekss

Saimniecības izmaksas (Ls):

X

Pilna laika darba vietas

X

Aprīkojums un iekārtas

X

X

X

X

4

Produkcijas skaits vai pakalpojuma apjoms:

Produkcija (skaits)

Pakalpojums (apjoms)

Statistikas reģions

N
r.p

.k
.

C.10.Sasniedzamie indikatori (projekta rezultāta indikatori)

3

C.11. Projekta laikā plānots iegādāties šādu aprīkojumu, iekārtas

Informācijas tehnoloģijas un programmnodrošinājums

Rezultātu indikatori

X

t.sk. vecumā no 25-40 gadiem

t.sk. jaunākas par 25 gadiem

Vīrieši:

Sievietes:

Daļēja laika darba vietas

t.sk. vecumā no 25-40 gadiem

t.sk. vecāki par 40 gadiem

Nosaukums, modelis vai marka  

Darba vietas (skaits):

t.sk. jaunāki par 25 gadiem

Iekārtas/tehnika un aprīkojums

X

X

X

Jauda, ietilpība Izmaiņas tūrisma pakalpojuma 
raksturā (īss apraksts)  

X

t.sk. vecākas par 40 gadiem



 

kn754p2.doc 

8

N
r.p

.k
.

N
r.p

.k
.

1

1

2

3

1

2

3

1

2

3

ar PVN Bez PVN 

2 3 4 5=2x4 6=3x4 7

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - -

2.Jaunbūves, rekonstrukcijas, vienkāršotās rekonstrukcijas izmaksas

Jaunbūves, rekonstrukcijas, vienkāršotas rekonstrukcijas 
izmaksas, kopā

-
Izmaksas par būvniecību, rekonstrukciju un/vai vienkāršoto rekonstrukciju, kopā

---

-

-

1.Jaunu iekārtu un aprīkojuma, t.sk. datoru programmatūru iegāde

3210
1

Vienkāršotā rekonstrukcija

-

-

Kopējās izmaksas, Ls Būvju tipi 

Izmaksas par būvniecību, kopā -

Īstenošanas laiks (norādīt attiecīga gada 
mēnesi/šus)

C.14.Projekta kopējās un attiecināmās izmaksas

Attiecināmās izmaksas

4

Kopā 
izmaksas ar 
PVN,  Ls  

Kopējās izmaksas

Izmaksu pozīcijas 
sadalījumā pa plānotām 
projekta darbībām un 

projekta posmiem 

Cena par vienību, Ls
 

Attiecinām
ās 

izmaksas

Rekonstrukcija

- -

Izmaksas par vienkāršoto rekonstrukciju, kopā 

Kopā 
izmaksas bez 

PVN,  Ls  

V
ie

nī
bu

 sk
ai

ts
 

-

-

2
Būvniecība 

5=3x4

-

-

-

4

-

-

Platība, kv.m.  

Būvniecība, rekonstrukcija un/vai vienkāršotā rekonstrukcija 

-

C.13.  Projekta laikā pretendets veiks šādu būvniecību un/vai rekonstrukciju/vienkāršotu rekonstrukciju 

3

-

Izmaksas uz kv.m.

-

-

-

-

-

Iegādes izmaksas, kopā 

Ekonomiskais pamatojums

--

-

-

-

Izmaksas par rekonstrukciju, kopā

-

C.12. Izmaksu ekonomiskais pamatojums (norādot, kādā veidā konkrētajai iegādei ir noteikta zemākā cena). Pamatojums jāsniedz par visām 
C.11.sadaļā norādītajām attiecināmo izmaksu pozīcijām. 

Nosaukums, modelis vai marka

 



 

kn754p2.doc 

9

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -
- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - -
- - -

C.15.Pārējās neattiecināmās izmaksas

C.16. Projekta finansējums

3.Būvmateriālu iegāde

 -

Neattiecināmo izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotām projekta aktivitātēm, kas nav atspoguļoti C.14.tabulā, 
bet ir saistītas ar projekta īstenošanu

Projekta kopējā summa, Ls

Kopā 

 -

 -

-

Projekta attiecināmo izmaksu summa, Ls

Vispārējās izmaksas, kopā

Summa, Ls

KOPĀ

Izmaksu pozīcijas 

4=2x3

 -

5=2-4

-  -

--

C.17.Projekta finansējuma aprēķins
Privātā finansējuma 

daļa, Ls
Attiecināmās izmaksas, 

Ls
Atbalsta 

intensitāte, % Publiskā finansējuma daļa, Ls

Izmaksas būvmateriālu iegādei, kopā
4.Vispārējās izmaksas 

 - -

1 2 3

 -

-

-  -  - -

-

-

KOPĀ - X  -

-  -  -

 -

 -

 -

-

-

-  -  - -



 

kn754p2.doc 

10

diena mēnesis gads

1

2

3

2. Aizņēmumi

3. Citi līdzekļi

Vai projekts atstās ietekmi uz apkārtējo vidi?
Nē

N
r.

p.
k

C.20. Projekta ietekme uz apkārtējo vidi 

C.19.Maksājumu pieprasījumu (par projekta attiecināmajām izmaksām) iesniegšanas laika grafiks

Maksājumu pieprasījumā iekļautās attiecināmās izmaksas (sadalījumā pa 
projekta posmiem)

-

Jā

Apraksts 

C.20.1. Ja atbilde "Jā", lūdzu, aprakstiet projekta ietekmi uz apkārtējo vidi

Projekta ietekmes uz apkārtējo vidi apraksts saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem

Summa, Ls

-

C.21. Projekta informācijas un publicitātes pasākumi

-

-

Kopā -

Maksājumu pieprasījumu 
iesniegšanas laiks

Kopā 

-

-

-

C.18. Projekta kopējo izmaksu priekšfinansēšanas avoti

Finanšu resursu avots Summa, Ls

1. Atbalsta pretendenta pašu finanšu resursi



 

kn754p2.doc 

11

 

D.1. Iesniedzamie dokumenti 

Jā Nē Neat-

tiecas

Jā Nē Neat-

tiecas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

IUB publicētais uzaicinājums

kopijasDerīgi piedāvājumi no uzaicinātajiem piegādātājiem

oriģināls

izdruka

Iesniedzamie dokumenti (ja veidlapu iesniedz elektroniska dokumenta formā 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu, arī 

pavaddokumenti iesniedzami atbilstoši minētajiem normatīvajiem aktiem)

Izdruka no interneta mājas lapas, kurā iekļauts kā tūrisma
pakalpojumu sniedzējs un kura pieder ar tūrisma jomas
popularizēšanu saistītai institūcijai

izdruka

oriģināls

Tūrisma buklets, kurā iekļauts kā tūrisma pakalpojumu sniedzējs
un kuru izveido ar tūrisma jomas popularizēšanu saistīta
institūcija 

oriģināls 
/kopija

Zemesgrāmatu nodaļas izdots nostiprinājuma uzraksts vai
zemesgrāmatas apliecība par nekustamo īpašumu (ja nekustamais
īpašums ir atbalsta pretendenta īpašumā)

Reģionālās vides pārvaldes apliecinājums, ka projektā iekļautās
darbības ir atļautas un netiks nodarīts kaitējums videi, ja tūrisma
pakalpojumu dažādošanas aktivitātes īstenos Eiropas Savienības
nozīmes aizsargājamā teritorijā Natura 2000

kopija

kopija

oriģināls

Atzīmē LAD darbinieks

kopija

Dokumenti, kas pierāda naudas līdzekļu pieejamību, ja projekta
īstenošanā plānots ieguldīt privātos vai citus līdzekļus

Aizpilda projekta iesniedzējs
Atzīmē ar X 

attiecīgo atbildi Lapu 
skaits

Gada ienākumu deklarācija "Ieņēmumi no saimnieciskās
darbības" saskaņā ar normatīvajiem aktiem par iedzīvotāju gada
ienākumu deklarāciju 

Atzīmē ar X 

attiecīgo atbildi Lapu 
skaits

oriģināls

izdruka

D.   PAVADDOKUMENTI

oriģināls

kopijaGada pārskats (pilns komplekts) par pēdējo noslēgto gadu
saskaņā ar Gada pārskatu likumu

Izziņa no kredītiestādes, līzinga sabiedrības vai krājaizdevumu
sabiedrības par gatavību izskatīt kredīta piešķiršanu

Projekta iesnieguma pilns komplekts (t.sk. darbības plāns) divos
eksemplāros un elektroniskā versija (neattiecas, ja veidlapu
iesniedz elektroniska dokumenta formā saskaņā ar
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu )

Ilgtermiņa nomas līgums, kas reģistrēts zemesgrāmatā vismaz uz
septiņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas,
zemesgrāmatu nodaļas izdotu nostiprinājuma uzrakstu vai
zemesgrāmatas apliecību par nekustamo īpašumu (ja nekustamo
īpašumu atbalsta pretendents nomā)

oriģināls
Uzskaites veidlapu par saņemto de minimis atbalstu saskaņā ar
normatīvajiem aktiem, kas nosaka minimālās atbalsta uzskaites
un piešķiršanas kārtību un minimālā atbalsta uzskaites veidlapas
formu

Gadījumos, kad jāpiemēro spēkā esoši Latvijas Republikas normatīvie akti par iepirkuma procedūrām, kas piemērojamas pasūtītāja 
finansētiem projektiem*

Apliecinājums par to, ka atbalsta pretendents nav ar iespējamo
piegādātāju saistīta persona likuma "Par nodokļiem un nodevām"
izpratnē 

izdruka
IUB publicētie grozījumi

IUB publicētais gala lēmums

Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija 

 



 

kn754p2.doc 

12

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

*

1. Piekrītu 2. Piekrītu

Atbalsta pretendents:_________________________________

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Ilgtermiņa nomas līgums, kas reģistrēts zemesgrāmatā vismaz uz
septiņiem gadiem no projekta iesnieguma iesniegšanas dienas,
iesniedzot zemesgrāmatu nodaļas izdotu nostiprinājuma uzrakstu
vai zemesgrāmatas apliecību par nekustamo īpašumu (ja
nekustamo īpašumu atbalsta pretendents nomā)

kopija

D. 2. Dokumenta rekvizītus „Datums” un „Paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu 
noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām.

Iesniegto dokumentu un lapu skaits kopā

Būvatļauja (būvniecībai vai rekonstrukcijai, ja uz iesniegšanas 
brīdi ir tehniskais projekts)

Citi iesniegtie dokumenti:

kopija

Tehniskās inventarizācijas lieta (rekonstrukcijai vai vienkāršotai
rekonstrukcijai)

kopija

           (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)    (paraksts, paraksta atšifrējums, datums)

Nav iesniegti visi nepieciešamie dokumenti:Ir iesniegti visi nepieciešamie dokumenti:

Būvniecībai, rekonstrukcijai paredzētos dokumentus un iepirkuma dokumentus iesniedz kopā ar projekta iesniegumu vai sešu mēnešu laikā
pēc projekta iesnieguma apstiprināšanas un līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu par atbalsta piešķiršanu.

Atbalsta pretendents:

Lauku atbalsta dienesta reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 
darbinieks:

Lauku atbalsta dienesta reģionālās lauksaimniecības 
pārvaldes darbinieks:

Būvniecības un rekonstrukcijas projektiem*:

Zemesgrāmatu nodaļas izdots nostiprinājuma uzraksts vai
zemesgrāmatas apliecība par nekustamo īpašumu (ja nekustamais
īpašums ir atbalsta pretendenta īpašumā)

kopija

Apliecinājuma karte un ieceres dokumentācija (vienkāršotai
rekonstrukcijai) 

Plānošanas un arhitektūras uzdevums (būvniecībai vai
rekonstrukcijai, ja uz iesniegšanas brīdi nav tehniskā projekta)

oriģinālsAtbalsta pretendenta sagatavota tāme (vienkāršotai
rekonstrukcijai būvmateriālu iegādei) 

Akceptētu būvprojektu tehniskā projekta stadijā (būvmateriālu
iegādei)

kopija

kopija

Akceptēts būvprojekts tehniskā projekta stadijā (būvniecībai vai
rekonstrukcijai, ja uz iesniegšanas brīdi ir tehniskais projekts)

kopija

kopija



 

kn754p2.doc 

13

E.    ATBALSTA PRETENDENTA DEKLARĀCIJA

Ar savu parakstu apliecinu, ka:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24) 

      Projekts iesniegts 

gads datums mēnesis

2 eksemplāros uz        lapām ar pievienotiem         (lapu skaits) dokumentiem

                           (paraksts, paraksta atšifrējums)

projekta iesnieguma veidlapā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa;

projekta īstenošanas laikā ievērošu Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgus normatīvos aktus par ietekmi uz vidi; 

nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā
saistībā ar savu profesionālo darbību;   

 projekta īstenošanai pieprasīto Eiropas Savienības  finansējumu izmantošu saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;

es un iepirkuma procesa dalībnieki neesam savstarpēji saistītas personas likuma „Par nodokļiem un nodevām” izpratnē;

neesmu pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodos likvidācijas procesā, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav
uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu – ja persona ir likuma „Par uzņēmumu un
uzņēmējsabiedrību maksātnespēju” subjekts;

nepastāv spēkā esošs spriedums, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, kā arī iesaistīšanos
noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu
intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;

neveikšu nekādas izmaiņas projektā, iepriekš rakstiski nesaskaņojot tās ar Lauku atbalsta dienestu;

iepirkumu procedūru esmu veicis vai veikšu saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem;

apņemos projekta īstenošanā ievērot nediskriminācijas principus - nepieļaut diskrimināciju dzimuma, rases, etniskās izcelsmes,
reliģijas,  invaliditātes, vecuma un citu faktoru dēļ.

veicot iepirkumu procedūru, nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu personīgi ieinteresēts, vai var rasties interešu
konflikts;

šī projekta iesnieguma finansēšanai neesmu saņēmis citu Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības fondu finansējumu vai cita
veida valsts līdzekļus;
privātā finansējuma daļai neesmu saņēmis publisko fondu finansējumu, un visu publisko fondu finansējumu daļa (ja tāda ir) ir
uzrādīta un atskaitīta no projekta iesnieguma publiskā finansējuma summas;

esmu iepazinies ar visiem publiskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, t.sk. Eiropas Padomes un Eiropas Komisijas regulām
(EK Nr. 1698/2005, EK Nr.1974/2006, EK Nr. 1998/2006, EK Nr. 1290/2005) un projekta īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;

apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar projektu un tā īstenošanu un uzraudzību saistīto
dokumentāciju un informāciju līdz 2020.gada 31.decembrim, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta un Eiropas Komisijas pārstāvju
un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas, projekta īstenošanas laikā un piecus gadus pēc
pēdējā maksājuma saņemšanas;

projekta iesniegumā paredzēto pasākumu īstenošanu neuzsākšu pirms līguma noslēgšanas ar Lauku atbalsta dienestu;

projektu ieviesīšu projekta iesniegumā paredzētajā termiņā;

piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas bez Lauku atbalsta dienesta rakstiskas piekrišanas neveikšu nekādas darbības, kas
var būtiski izmainīt projekta īstenošanas nosacījumus, mērķus un līdzfinansētās investīcijas;

Atblasta pretendenta paraksts_______________________________

esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un nav nodokļu parādu;

esmu izpildījis pienākumus saistībā ar valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām un nav valsts sociālās apdrošināšanas
obligāto iemaksu parādu Latvijas Republikā; 

iepriekš neesmu pārkāpis līguma nosacījumus, apgūstot Eiropas Savienības finansējumu, valsts finansējumu un pašvaldības
finansējumu; 

manā rīcībā būs pietiekami finanšu resursi projekta iesniegumā paredzēto pasākumu pilnīgai izpildei plānotajos termiņos;

neesmu centies iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai administratīvi sodāmām
darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu projektu iesniegumu konkursu vērtēšanas gaitā;

projekta īstenošanas laikā es kā atbalsta saņēmējs (ja šīs projekta iesniegums būs apstiprināts un atbalsts piešķirts)
nodrošināšu projekta publicitātes pasākumu, saskaņā ar Eiropas Savienības un Latvijas Republikas attiecīgo normatīvo aktu
prasībām;  

Piezīme: Dokumenta rekvizītus „Datums ” un „Paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko
dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām



 

kn754p2.doc 

14

 

0

1

0 1 2 3 4 5
Gultas vietu 

skaits - - - - - -
Cena par 

gultas vietu 
bez PVN Ls - - - - - -

Kopā Ls Ls - - - - - -

Ls - - - - - -

Vienību skaits - - - - - -
Cena par 

vienību bez 
PVN Ls - - - - - -

Kopā Ls Ls - - - - - -

Ls - - - - - -

Vienību skaits - - - - - -
Cena par 

vienību bez 
PVN Ls - - - - - -

Kopā Ls Ls - - - - - -

Ls - - - - - -

Ls - - - - - -

Realizēts kopā 

Mērvienība

Gadi

Realizēts kopā 

Realizēts kopā 

Neto apgrozījums

F. FINANŠU INFORMĀCIJA

Pēdējais noslēgtais gads

F.1. Pakalpojumu apjoms (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas )   

Nr. Produkcija vai pakalpojuma veids 

Gads pēc projekta īstenošanas



 

kn754p2.doc 

15

F.2. Izmaksas (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas) 
0
1

0 1
Patērēts Cena Vērtība Patērēts Cena Vērtība

1 - - - - - -
2 - - - - - -
3 - - - - - -
4 - - - - - -
5 - - - - - -
6 - - - - - -
7 - - - - - -
8 - - - - - -
9 - -

0 1
10 - -
11 - -

12 - -
13 - -
14 - -
15 - -
16 - -
17 - -
18 - -
19 - -
20 - -
21 - -
22 - -
23 - -

1.1. Mainīgas, fiksētās izmaksas, t.sk. realizētās produkcijas ražošanas izmaksas (par pēdējo noslēgto gadu un gadu pēc projekta īstenošanas)

Izmaksas kopā 

Sociālās apdrošināšanas maksājumi

Degviela un smērvielas (papildus mainīgajās izmaksās ietvertajai daļai)

Fiksētās izmaksas

Kurināmais

Ražošanas iekārtu apkalpošana un remonts

Fiksētās izmaksas kopā 

Darba alga

Elektrība

Noma

Citas izmaksas

Nolietojums

Mainīgās izmaksas kopā 

Pēdējais noslēgtais gads Gads pēc projekta īstenošanas

Mainīgās izmaksas
Izmaksu veids
Mērvienība: Ls 

Pēdējais noslēgtais gads
Gads pēc projekta īstenošanas

 -t.sk. realizētās produkcijas ražošanas izmaksas

 



 

kn754p2.doc 

16

0 1 2 3 4 5

1 - - - - - -

2 - - - - - -

3 - - - - - -
- - - - - -

- - - - - -
- - - - - -

- - - - - -

1.2. Fiksētās, mainīgās izmaksas, t.sk. realizētās produkcijas ražošanas izmaksas (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas)    

Mainīgas izmaksas 

t.sk. realizētās produkcijas ražošanas izmaksas 

Mainīgas izmaksas kopā 

Izmaksas kopā 
Fiksētas izmaksas kopā

 
 



 

kn754p2.doc 

17

Pēdējais noslēgtais gads 0
Gads pēc projekta īstenošanas 1

0 1 2 3 4 5
1. Aizņēmuma veids:  

Atlikums uz perioda sākumu   - - - - - -
Saņemts - - - - - -
Atmaksāts   - - - - - -

Atlikums uz perioda beigām - - - - - -
t.sk. ilgtermiņa daļa   - - - - - -
t.sk. īstermiņa daļa - - - - - -

Samaksātie procenti, % - - - - - -

Atlikums uz perioda sākumu   - - - - - -
Saņemts - - - - - -
Atmaksāts  - - - - - -

Atlikums uz perioda beigām - - - - - -
t.sk. ilgtermiņa daļa   - - - - - -
t.sk. īstermiņa daļa - - - - - -

Samaksātie procenti, %  - - - - - -

Atlikums uz perioda sākumu   - - - - - -
Saņemts - - - - - -
Atmaksāts   - - - - - -

Atlikums uz perioda beigām - - - - - -
t.sk. ilgtermiņa daļa   - - - - - -
t.sk. īstermiņa daļa - - - - - -

Samaksātie procenti, %  - - - - - -

Visi aizņēmumi kopā:  
Atlikums uz perioda sākumu   - - - - - -

Saņemts - - - - - -
Atmaksāts - - - - - -

Atlikums uz perioda beigām - - - - - -
t.sk. ilgtermiņa daļa   - - - - - -
t.sk. īstermiņa daļa - - - - - -

Samaksātie procenti, %  - - - - - -

F.3. Kredītsaistības (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas) 

2. Aizņēmuma veids:

3. Aizņēmuma veids:

Gadi

 



 

kn754p2.doc 

18

F.4. Pamatlīdzekļu vērtība (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas) 
Pēdējais noslēgtais gads 0
Gads pēc projekta īstenošanas 1

4.1. Pamatlīdzekļu vērtību izmaiņas (iegāde, pārdošana, likvidācija) periodā 

0 1 2 3 4 5

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -

Pamatlīdzekļu vērtību izmaiņas periodā, kopā   -  -  -  -  -  -

Gadi

Pamatlīdzekļu iegāde (pamatlīdzekļu bilances vērtības palielinājums)  

Zeme 

Pamatlīdzekļu pārdošana, likvidācija (pamatlīdzekļu bilances vērtības samazinājums)

Iekārtas un mašīnas 

Pārējie pamatlīdzekļi  un inventārs 

Ēkas un būves, ilggadīgie stādījumi  

Iekārtas un mašīnas 

Pārējie pamatlīdzekļi  un inventārs 

Ēkas un būves, ilggadīgie stādījumi  

Zeme 

 



 

kn754p2.doc 

19

0 1 2 3 4 5

 -  -  -  -  -  -
 -  -  -  -  -  -
- - - - - -
 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -
 -  -  -  -  -  -
- - - - - -
 -  -  -  -  -  -
 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -
- - - - - -
- - - - - -
 -  -  -  -  -  -
 -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -
-  - - - - -
- - - - - -
 -  -  -  -  -  -
 -  -  -  -  -  -

Pamatlīdzekļu bilances vērtība gada sākumā, kopā - - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
 -  -  -  -  -  -

Pamatlīdzekļu bilances vērtība gada beigās, kopā  -  -  -  -  -  -

Gadi

Sākuma bilances vērtība 

4.2. Pamatlīdzekļu vērtības perioda beigās aprēķins 

Zeme 

Iegāde 
Pārdošana vai likvidācija 
Beigu bilances vērtība 
Ēkas un būves, ilggadīgie stādījumi  
Sākuma bilances vērtība 
Iegāde 
Pārdošana vai likvidācija 
Nolietojums 
Beigu bilances vērtība 
Iekārtas un mašīnas  
Sākuma bilances vērtība 
Iegāde 
Pārdošana vai likvidācija 
Nolietojums 
Beigu bilances vērtība 
Pārējie pamatlīdzekļi 
Sākuma bilances vērtība 
Iegāde 

Pamatlīdzekļu pārdošana vai likvidācija, kopā  
Nolietojums 

Pārdošana vai likvidācija 
Nolietojums 
Beigu bilances vērtība 

Pamatlīdzekļu iegāde, kopā 

 



 

kn754p2.doc 

20

0 0 .gadu
1

Kopā Janvāris Februāris Marts Aprīlis Maijs Jūnijs Jūlijs Augusts Septembris Oktobris Novembris Decembris

1 - - - - - - - - - - - - -
2 - - - - - - - - - - - - -

3 - - - - - - - - - - - - -

4 - - - - - - - - - - - - -

5 - - - - - - - - - - - - -

6 - - - - - - - - - - - - -
7 Saņemtais PVN no pārdošanas / realizācijas - - - - - - - - - - - - -
8 - - - - - - - - - - - - -
9. - - - - - - - - - - - - -

10. II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma - - - - - - - - - - - - -

11. - - - - - - - - - - - - -
12. Saņemtie procenti - - - - - - - - - - - - -
13. - - - - - - - - - - - - -
14. - - - - - - - - - - - - -

15. - - - - - - - - - - - - -

16. - - - - - - - - - - - - -
17. Saņemti aizņēmumi (kredīti) - - - - - - - - - - - - -

18. - - - - - - - - - - - - -

19. - - - - - - - - - - - - -

F.5. Naudas plūsmas pārskats mēneša griezumā ( projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadu pēc projekta īstenošanas*)  

Mērvienība: Ls 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu pārdošanas 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) finansējums 

I. Pamatdarbības naudas plūsma 

Citi ieņēmumi no ieguldīšanas darbības 

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma  

Saņemtais PVN no ieguldīšanas naudas 
plūsmas

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 
pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa 
galvenajiem darbības veidiem

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 
pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa 
galvenajiem darbības veidiem 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un 
pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa 
galvenajiem darbības veidiem 

Pārējie uzņēmuma ieņēmumi 
Ārkārtas ieņēmumi

Saņemtās dividendes

Naudas plūsmas pārskats par

Ienākošā naudas plūsma KOPĀ 

Projekta iesniegšanas gads

Gads pēc projekta īstenošanas

Cits Eiropas Savienības un valsts atbalsts 
(norādīt veidu):

Naudas atlikums perioda sākumā

 



 

kn754p2.doc 

21

20. - - - - - - - - - - - - -
21. - - - - - - - - - - - - -
22.

23. - - - - - - - - - - - - -

24. - - - - - - - - - - - - -

25. - - - - - - - - - - - - -

26. - - - - - - - - - - - - -

27. - - - - - - - - - - - - -

28. - - - - - - - - - - - - -

29. - - - - - - - - - - - - -

30. - - - - - - - - - - - - -

31. - - - - - - - - - - - - -

32. - - - - - - - - - - - - -

33. - - - - - - - - - - - - -

34. - - - - - - - - - - - - -

35. - - - - - - - - - - - - -

36. - - - - - - - - - - - - -

37. - - - - - - - - - - - - -

38. - - - - - - - - - - - - -

39. - - - - - - - - - - - - -

40. - - - - - - - - - - - - -

41. - - - - - - - - - - - - -

42.

43. - - - - - - - - - - - - -

44. - - - - - - - - - - - - -

45. Ārkārtas izdevumi - - - - - - - - - - - - -

46. II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma - - - - - - - - - - - - -

47. - - - - - - - - - - - - -

48. Izsniegtie aizdevumi citām personām - - - - - - - - - - - - -

49. Projekta izmaksu pozīcijas 

50. - - - - - - - - - - - - -

51. Citi izdevumi ieguldīšanas darbībai - - - - - - - - - - - - -

52. - - - - - - - - - - - - -

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) par projekta 
izdevumiem kopā

Izmaksu pozīcijas bez PVN 

Izdevumi darba algas maksājumiem 

Projekta izmaksu pozīcijas 

Izmaksu pozīcijas bez PVN 

Izdevumi sociālās apdrošināšanas maksājumiem

Samaksāts uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Samaksāts nekustama īpašuma nodoklis 

Samaksātie pārējie nodokļi un nodevas 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) par 
pamatlīdzekļu un nemateriālo līdzekļu iegādi

Izdevumi nekustamo īpašumu, iekārtu, 
nemateriālo un citu ilgtermiņa ieguldījumiem  

Izejošā naudas plūsma KOPĀ 
I. Pamatdarbības naudas plūsma 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) piegādātājiem 
preču/pakalpojumu iepirkumiem pārskata 
periodā

Pārējie uzņēmuma pamatdarbības izdevumi

Izdevumi pakalpojumu apmaksai

Izdevumi remontam 

Izdevumi transportam 

Izdevumi elektroenerģijai un kurināmajam

Izdevumi apdrošināšanai un sertifikācijai

Administrācijas izdevumi 

Maksājumi piegādātājiem 

Izdevumi izejvielai (norādīt veidu)

Izdevumi izejvielai (norādīt veidu)

Izdevumi izejvielai (norādīt veidu)

Izdevumi zemes, ēku un iekārtu nomai

Izdevumi komunāliem pakalpojumiem 

Izdevumi degvielai un smērvielām

 



 

kn754p2.doc 

22

53. III. Finansēšanas darbības naudas plūsma  - - - - - - - - - - - - -

54. Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai - - - - - - - - - - - - -

55. Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem - - - - - - - - - - - - -

56. Izdevumi nomātā pamatlīdzekļu izpirkumiem - - - - - - - - - - - - -

57. Izdevumi līzinga procentu maksājumiem - - - - - - - - - - - - -

58. Izmaksātās dividendes - - - - - - - - - - - - -

59. - - - - - - - - - - - - -

60. - - - - - - - - - - - - -

* Ja atbalsta pretendents ir fiziska persona, tad naudas plūsmas pārskats jāiesniedz vismaz par trīs aizpildītiem gadiem sākot ar uzņēmuma dibināšanas gadu.

Naudas līdzekļu atlikums perioda 
beigās 

PVN maksājums budžetā 

 
 
F.6.

0
1

6.1. Naudas plūsmas pārskats pa gadiem 
0 1 2 3 4 5

1 Naudas atlikums perioda sākumā  -  -  -  -  -  -

2 Ienākošā naudas plūsma KOPĀ  -  -  -  - - -
3 I. Pamatdarbības naudas plūsma  -  -  -  - - -

4  -  -  -  - - -

5  -  -  -  - - -

6  -  -  -  - - -
7  -  -  -  - - -
8  -  -  -  - - -
9.  -  -  -  - - -

Naudas plūsmas pārskats pa gadiem ( projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadam pēc projekta īstenošanas*)

Pārējie uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi 
Saņemtais PVN no pārdošanas/realizācijas  

Ārkārtas ieņēmumi 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa galvenajiem darbības 
veidiem  
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa galvenajiem darbības 
veidiem 
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas sadalījumā pa galvenajiem darbības 
veidiem 

Projekta iesniegšanas gads
Gads pēc projekta īstenošanas

Mērvienība: Ls

Gadi

 
 



 

kn754p2.doc 

23

10. II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma  -  -  -  - - -
11.  -  -  -  - - -
12.  -  -  -  - - -
13.  -  -  -  - - -
14.  -  -  -  - - -
15.  -  -  -  - - -

16. III. Finansēšanas darbības naudas plūsma   -  -  -  - - -
17.  -  -  -  - - -
18.  -  -  -  - - -
19. -  - - - - -

20. - - - - - -
21. - - - - - -
22.
23. - - - - - -
24. - - - - - -
25. - - - - - -
26. - - - - - -
27. - - - - - -
28. - - - - - -
29. - - - - - -
30. - - - - - -
31. - - - - - -
32. - - - - - -
33. - - - - - -
34. - - - - - -
35. - - - - - -

36. - - - - - -
37. - - - - - -
38. - - - - - -
39. - - - - - -
40. - - - - - -
41. - - - - - -
42.
43. - - - - - -
44. - - - - - -
45. - - - - - -

Saņemtie procenti 
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 

Izdevumi izejvielai 

Citi ieņēmumi no ieguldīšanas darbības 
Saņemtās dividendes

Saņemtais PVN no ieguldīšanas naudas plūsmas

Saņemti aizņēmumi (kredīti)
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums 
Cits Eiropas Savienības un valsts atbalsts (norādīt veidu):

Maksājumi piegādātājiem 

Izdevumi darba algas maksājumiem 

Samaksāts uzņēmuma ienākuma nodoklis 

Ārkārtas izdevumi 

Izdevumi izejvielai 
Izdevumi izejvielai 

Projekta izmaksu pozīcijas 

Samaksāts nekustama īpašuma nodoklis 

Izdevumi transportam 
Izdevumi apdrošināšanai un sertifikācijai
Administrācijas izdevumi 
Pārējie uzņēmuma pamatdarbības izdevumi

Izdevumi sociālās apdrošināšanas maksājumiem 

Samaksātie pārējie nodokļi un nodevas 

Izdevumi zemes, ēku un iekārtu nomai
Izdevumi komunāliem pakalpojumiem 
Izdevumi degvielai un smērvielām
Izdevumi elektroenerģijai un kurināmajam
Izdevumi pakalpojumu apmaksai

Izmaksu pozīcijas bez PVN 
PVN (priekšnodoklis) par projekta pasākumiem kopā

I. Pamatdarbības naudas plūsma 

Samaksāts PVN (priekšnodoklis) piegādātājiem preču/pakalpojumu iepirkumiem pārskata periodā

Izdevumi remontam 

Izejošā naudas plūsma KOPĀ

 



 

kn754p2.doc 

24

46. II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma - - - - - -
47 - - - - - -
48. - - - - - -
49.
50. - - - - - -
51. - - - - - -
52. - - - - - -
53. III. Finansēšanas darbības naudas plūsma  - - - - - -
54. Izdevumi aizdevumu atmaksāšanai - - - - - -
55. Samaksātie kredītprocenti par aizdevumiem - - - - - -
56. Izdevumi nomātā pamatlīdzekļu izpirkumiem - - - - - -
57. Izdevumi līzinga procentu maksājumiem - - - - - -
58. Izmaksātās dividendes - - - - - -
59. - - - - - -

60. Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās (1+2+23) - - - - - -

0 1 2 3 4 5

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

6.3. Norādiet darbinieku skaitu pa gadiem (pēdējā noslēgtajā  finanšu gadā un plānoto skaitu turpmākajiem gadiem) 
0 1 2 3 4 5

Naudas atlikums perioda sākumā 

Pamatdarbības rezultāts (ienākošā naudas plūsma - izejošā naudas plūsma) 

Citi izdevumi ieguldīšanas darbībai 
Samaksāts PVN (priekšnodoklis) par pamatlīdzekļu un nemateriālo līdzekļu iegādi

PVN maksājums budžetā (uz attiecīga gada beigām) 

Naudas atlikums perioda beigās 

Ieguldīšanas darbības rezultāts (ienākošā naudas plūsma - izejošā naudas plūsma) 

6.4. Ja plānotajā finanšu informācijā paredzētas būtiskās izmaiņas (virs 20%, salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu), paskaidrojiet izmaiņu iemeslus (pa finanšu posteņu pozīcijām)  

Finansēšanas darbības rezultāts 

Izsniegtie aizdevumi citām personām 
Projekta izmaksu pozīcijas 

6.2.Pamatdarbības, ieguldīšanas, finansēšanas naudas plūsmas rezultāts pa gadiem ( projekta iesniegšanas gadā, visiem īstenošanas gadiem, gadam pēc projekta īstenošanas)    

* Gadījumā, ja atbalsta pretendents ir fiziska persona, tad naudas plūsmas pārskats jāiesniedz vismaz par trīs aizpildītiem gadiem sākot ar uzņēmuma dibināšanas gadu.

Izdevumi nekustamo īpašumu, iekārtu, nemateriālo un citu ilgtermiņa ieguldījumiem  

Izmaksu pozīcijas bez PVN 

 



 

kn754p2.doc 

25

F. 7. Finanšu plāns (sākot ar pēdējo noslēgto gadu līdz gadam pēc projekta īstenošanas) 

Pēdējais noslēgtais gads 0
Gads pēc projekta īstenošanas 1

Pēdējā noslēgtā 
gadā

0 1 2 3 4 5

1 Neto apgrozījums - - - - - -
2  -  -  -  -  -  -
3 - - - - - -
4  -  -  -  -  -  -
5  -  -  -  -  -  -
6  -  -  -  -  -  -
7  -  -  -  -  -  -

 -  -  -  -  -  -
8  -  -  -  -  -  -
9  -  -  -  -  -  -

10  -  -  -  -  -  -
11 - - - - - -
12  -  -  -  -  -  -
13  -  -  -  -  -  -
14 - - - - - -
15  -  -  -  -  -  -
16  -  -  -  -  -  -
17 - - - - - -

Turpmākie gadi

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 

7.1. Peļņas vai zaudējumu aprēķins

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

Ārkārtas izmaksas

Pārdošanas izmaksas
Bruto peļņa vai zaudējumi
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Administrācijas izmaksas 

t.sk nākamo periodu ieņēmumu daļa (ES finansējums)

Ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālā

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

Pārējie nodokļi
Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 
Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

Ārkārtas ieņēmumi

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

 
 



 

kn754p2.doc 

26

1 - - - - - -
2
3 Zeme - - - - - -
4 Ēkas un būves, ilggadīgie stādījumi  - - - - - -
5 Iekārtas un mašīnas  - - - - - -
6 Pārējie pamatlīdzekļi - - - - - -
7 - - - - - -
8 - - - - - -
9 - - - - - -

10 - - - - - -
11
12 Pircēju un pasūtītāju parādi - - - - - -
13 Nākamo periodu izmaksas - - - - - -
14 Citi debitori - - - - - -
15 - - - - - -
16 - - - - - -
17 - - - - - -
18 - - - - - -

19 Pašu kapitāls 
20 - - - - - -
21 - - - - - -
22 - - - - - -
23 Pārskata gada nesadalīta peļņa - - - - - -
24 - - - - - -
25 - - - - - -
26
27 - - - - - -
28 - - - - - -
29 - - - - - -
30 t.sk. saņemtā finanšu palīdzība (ES finansējums) 
31 Neizmaksātās iepriekšējo gadu dividendes - - - - -
32 - - - - - -

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi
Pamatlīdzekļi kopā 

Nemateriālie ieguldījumi

Debitori kopā 
Naudas līdzekļi

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā (1+7+8)

Kopā aktīvi (9+17)
Apgrozāmie līdzekļi kopā (10+15+16)

7.2. Bilance (uz gada beigām)

Debitori

Aktīvi

Ilgtermiņa aizņēmumu ilgtermiņa daļa 

Uzkrājumi

Nākamo periodu ieņēmumi 

Pārējie ilgtermiņa kreditori

Pamatkapitāls
Rezerves
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa

Kopā pašu kapitāls (20+ 23)

Ilgtermiņa kreditori  

   Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

Krājumi

Pamatlīdzekļi 

Pasīvi

 



 

kn754p2.doc 

27

33 - - - - - -
34
35 Īstermiņa aizņēmumi (t.sk. ilgtermiņa aizņēmumu īstermiņa daļa) - - - - - -
36 - - - - - -
37 Nākamo periodu ieņēmumi - - - - - -
38 t.sk. saņemtā finanšu palīdzība (ES finansējums) - - - - - -
39 - - - - - -
40 - - - - - -
41 Kopā īstermiņa parādi - - - - - -
42 - - - - - -
43 - - - - - -

7.3. 0 1 2 3 4 5
1 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
2 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!
3 - - - - - -Tīra pelņa + (nolietojums)*50%

Pārējie kreditori 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

Pārskatā gada dividendes 

Apgrozāmie līdzekļi / īstermiņa kreditori

Kopā ilgtermiņa parādi

Kopā kreditori (32 +40)

Ekonomiskās dzīvotspējas rādītāju aprēķins 
Pašu kapitāls / aktīvu kopsumma 

Kopā pasīvi (24+25+41)

Īstermiņa parādi

 
 
 
 

Zemkopības ministrs M.Roze 


